Eãmara Municipal de Eachneirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

- '..
	 4.

Um ncvc Qcvernc. Urnc ncvc histórkj. Umci nc,VJ cmcra

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/PE
PROCESSO LICITATÓRIO N° 01812025

DISPENSA N° 01412025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Cachoeirinha/PE, designado
pela Portaria n° 04312025, torna público que se acha aberta a dispensa de licitação
N°014/2025 do tipo "menor preço" com critério de julgamento "POR ITENS".

OBJETO: contratação de Pessoa Física ou Jurídica para prestação de serviços
correspondente ao acompanhamento e apoio técnico da gestão financeira e
administrativa da Câmara Municipal de Cachoeirinha PE, para o exercício financeiro
de 2025.
LOCAL: 	Prédio 	da 	Câmara 	Municipal 	ou 	através 	do 	e-mail
cmv.comissaodecontratacao@gmai1.com

ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS até o dia 04 de julho de 2025 às
1 3:OOhs.
REFERENCIA DE TEMPO: Horário de Local.

Cachoeirinha - PE, 02 de julho de 2025.

JULIO CESAR CASSIMIRO DA SILVA
Agente de Contratação

{<~~ L L (~~ <~~

Rua Alexandre Protásio, 64, fone/fax 37424166137421199 - e-mail cmvcaclioeirinhape@hotmail.com  - CNPJ: 11.470.52310001-18